Embu das Artes, 14 de junho de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 799/2023
Proposição: Indicação n° 264/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento interno da Câmara Municipal, INDICA AO
PREFEITO MUNICIPAL que proceda com estudos para construção de uma quadra com
grama sintética na Rua Panambi, altura do número: 25, intercessão com a Rua Iraí e com a
Viela da Torre, Jardim da Luz, Embu das Artes - SP, com o consequente aumento da Praça
ali existente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Liberada na 17ª Reunião da Comissão Mista Permanente - 14/06/2023

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003800310036003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 14/06/2023 16:28

Checksum: 9732449BEA3B22C3DEBECD628AC6C9E7FCB131FDB669D3E8FF29CCEF1458A3F0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS